
Yinoce2021

Jednou před viáLrročními svátky jsem se pozomě díval do novin, jejich příloh i do
nej ruzněj ších časopisů, sledoval jsem televizi a internet a musím uznat,, že se
tématu,,Viánoce" věnovaly neuvěřitelně pečlivě.

Objevil jsem, j *é dérky azakolik jsou zrovna v kurzu, čim se dá zaručeně potěšit
nebo přinejmenším nezarmoutit, jaké jsoll zcela nové nebo naopak newěřitelně
staré vinoění zvyky, a v časopisech jsem viděl množství lakavě vypadajících
pokrmů a receptu na ně. pár dnů před ŠtcOnl;m dnem jsem se ráno při holení
dozvěděl z hlavních rozhlasor"ých zpráv konečně výjimečně radostnou novinu:
Zlevnili kapry!

Stále jsem čekal, že se někde objeví aspoň zmínka o vniřním smyslu Vánoc, proč
vlastrrě podstupujeme všechny přípravy, co se chystárne slavit...

Slova,,vánoční příběh" zadaná do intemetového vyhledávače nabídnou přes šest
milionů ruzrrých odkazů, angticloý ekvivalent Christmas Story jich lyhledá více
než dvě miliardy. Přesto je varroční příběh jen jeden.

Vánoce jsou dobou,
kdy máme pochopit, prožít a oslavit,

že Bůh je láslEplrrý a štědrý,
že je nám blízko

a že nás obdaroval tím nejcennějším, co měl.

Přeji vám všem požehnané Yánoce.

" U\k.t ga-U


